
Opisy dekoracji s ciennych 

 

Jeżyk na tle gwiaździstego nieba – plakat 
 

 

Gdy zapada zmrok, a na niebie malują się pierwsze gwiazdki, jeżyk wychodzi ze swojej małej kryjówki. 

I choć jest to zwierzątko niewielkich rozmiarów, posiada ogromne serce i chętnie popilnuje Twojego 

maluszka. Możesz mieć pewność, że zawinie się w kulkę jedynie wtedy, gdy dziecko będzie pod Twoją 

opieką. Nasz jeżyk doskonale odnajdzie się w aranżacjach skandynawskich, w których akcent 

położony jest kontakt z naturą, a także we wnętrzach inspirowanych kosmosem oraz stylem leśnym. 

 

 

 

 

 

 



Koala na tle gwieździstego nieba – plakat 
 

 

Miś koala to jedno z tych zwierzątek, na które zawsze możesz liczyć. Pomyśl tylko, że specjalnie dla 

Twojego maluszka przybył z dalekiej Australii! A że dzieci go uwielbiają, świetnie odnajdzie się w 

pokoiku Twojego maleństwa, chroniąc je przed niebezpieczeństwem i zbyt wczesną pobudką. Będzie 

pięknie wyglądał zarówno we wnętrzu skandynawskim, jak i aranżacji inspirowanej odległymi 

galaktykami. Z doświadczenia wiemy, że na szóstkę sprawdzi się również i w innych wystrojach. 

 

Koala na tle nieba galaxy – zestaw 
 

Nasz miś koala od lat wygrywa w rankingach na najsłodsze stworzonko świata. Nic dziwnego, może 

pochwalić się tylko miękkim futerkiem, ale i miłym usposobieniem. I mimo że na pierwszy rzut oka w 

ogóle się nie porusza, możemy Cię zapewnić, iż zaraz po Twoim wyjściu z pokoiku przeżyje z Twoim 

maluchem mnóstwo wspaniałych przygód. I to na tle gwiaździstego nieba! Dzięki temu zestawowi 

pokoik stanie się niezwykłą, utkaną z marzeń, bajkową krainą. Zaproś misia koalę do swojego domu i 

przekonaj się, jak wspaniale go potrafi odmienić. 

 

 

 



Królik na tle gwieździstego nieba – plakat 
 

 

Królik Krzysztof będzie doskonałym towarzyszem śpiącego maluszka. Dzieci go uwielbiają nie tylko 

dlatego, że jest milutki, ale również ze względu na barwną osobowość. Zwierzątko kocha przygody, 

toteż pewnego dnia postanowiło spakować walizki i przenieść się do pokoiku dziecięcego. Powiedzmy 

sobie wprost: wymagało to wielkiej odwagi! I za to właśnie podziwiamy królika Krzysztofa. Ponadto 

uniwersalna, szaro-granatowa paleta barw sprawia, że doskonale zadomowi się on w wielu 

aranżacjach. 

 

Lwiątko na tle nieba galaxy – zestaw 
 

Wyjątkowy i pełen uroku lew Leopold świetnie zaopiekuje się Twoim maluszkiem. Dzięki niemu nigdy 

nie będzie nudno! Pomoże on odwiedzić nieznane dotychczas dziecku zakątki wyobraźni. Przy okazji 

wprowadzi do wnętrza stonowane odcienie szarości oraz granatu, które ułatwią maluszkowi 

zasypianie. Plakat doskonale sprawdzi się we wnętrzach w stylu skandynawskim, jak i w kreatywnych 

pokoikach inspirowanych niebem, gwiazdami oraz kosmosem. 

 

 



 

Lew na tle gwieździstego nieba – plakat 
 

 

Nasz mały lew Leopold przyjechał z Afryki i chętnie wprowadzi maluszka w tajniki egzotycznego 

świata. Zwierzątko jest oswojone i z przyjemnością weźmie udział w wielu wspólnych zabawach. W 

połączeniu z gwiaździstym niebem, wprowadzi do pokoiku kojący nastrój i ułatwi dziecku zasypianie. 

Lew Leopold wprowadzi ciekawy akcent kolorystyczny do wnętrz m.in. w stylu skandynawskim, ale i 

przyjemnie spędzi czas w aranżacjach inspirowanych kosmosem. 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka Simple Dinos – Diplodok 
 

 

Przedstawiamy metryczkę z kolekcji Simple Dino. W roli głównej tym razem wystąpił diplodok 

Damian, który wie, że narodziny to najistotniejszy moment w życiu maluszka. Aby otoczyć go 

wspaniałymi emocjami i stworzyć wokół  niego radosny klimat, warto pięknie ozdobić pokoik. Dzięki 

metryczce wprowadzisz do wnętrza wspaniały nastrój, a przy okazji podarujesz dziecku coś, co po 

latach okaże się cudowną pamiątką. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka Simple Dinos – Parazaurolof 
 

 

Metryczka z przyjacielskim dinozaurem z rodziny parazaurolofow wyczaruje wspaniały klimat w 

pokoiku dziecka. To idealny upominek dla rozkosznego, nowonarodzonego maluszka – dinozaur z 

łatwością przeniesie go w świat bajkowej, dziecięcej fantazji. Sprawi również dużą radość całej 

rodzinie. Plakat daje możliwość personalizacji i umieszczenia imienia dziecka, jego daty urodzenia, 

wzrostu oraz wagi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka Simple Dinos – Tricertops 
 

 

Maleństwo w końcu pojawiło się na świecie? Trzeba to uczcić! Najlepiej w roli prezentu sprawdzi się, 

w tych okolicznościach, spersonalizowana metryczka. Wzrost, waga, data urodzenia dziecka – to 

ukochane cyfry rodziców, które pozostaną w ich pamięci na zawsze. Warto umieścić takie informacje 

w pokoju dziecka, które od tej chwili będzie kolejnym, pełnoprawnym lokatorem domu. A nasz 

dinozaur będzie od tej pory jego pierwszym przyjacielem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka z kwiatami biała 
 

 

Narodziny dziecka przypominają wiosnę, kiedy to piękne kwiaty budzą się do życia. Warto ten 

niezwykły moment uwiecznić przy pomocy metryczki. To podarunek, który pomoże w niezwykły 

sposób celebrować cud życia. Dzięki temu, że na plakacie można zamieścić najważniejsze informacje 

o maluszku, będzie on bardzo osobistym prezentem, który sprawi całej rodzinie wiele radości. Będzie 

on również wspaniałym dodatkiem do pokoju maluszka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka z kwiatami czarna 
 

 

Czy można znaleźć lepszy prezent z okazji narodzin dziewczynki? Stylowa metryczka, urozmaicona 

kwiatami, zawiera imię dziecka oraz najważniejsze liczby w życiu rodziców: wzrost, wagę, datę oraz 

godzinę urodzenia noworodka. Nieraz te cyfry zapamiętywane są nawet na całe życie. Jeśli nie 

wierzysz, że szczęście może mieć rozmiar i wagę, oto najlepszy tego dowód. Metryczka z kwiatami to 

upominek o wartości sentymentalnej, który szybko stanie się również cudowną pamiątką. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka z kwiatową literą 
 

 

H jak Hania… A może B jak Basia? Oto doskonały prezent dla dziewczynek, których imię może 

rozpoczynać się na dowolną literkę. Przykładowy inicjał, który zdobiony jest malowniczym, 

kwiatowym motywem oraz złotymi kropeczkami różnej wielkości, pięknie dopełni wiele pokoików. 

Personalizowany, starannie zaprojektowany plakat warto powiesić nad łóżeczkiem nowego członka 

rodziny. Doskonale sprawdzi się jako prezent z okazji najwspanialszego momentu życia, czyli samych 

narodzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Metryczka ze znakiem zodiaku – Kosmos 
 

 

Narodziny dziecka to wydarzenie na skalę wszechświata! I właśnie dlatego należy je uczcić w 

odpowiedni sposób. Metryczka przedstawiająca konstelację gwiazd, związaną ze znakiem zodiaku 

maluszka, będzie do tego idealna. A kto wie, być może za jakiś czas dziecko zacznie snuć marzenia o 

eksploracji kosmosu, gwiazdach i planetach? Jesteśmy pewni, że z naszą metryczką czekają je jedynie 

kosmiczne przygody! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Niedźwiadek na tle gwieździstego nieba – plakat 
 

 

Niedźwiadek Jaś wyraża chęć i gotowość do zamieszkania w pokoiku maluszka! I mimo że jest jeszcze 

bardzo młody, chętnie oprowadzi zarówno chłopca, jak i dziewczynkę po krainie snów, fantazji, jak 

również i marzeń. Dobrze zna te rejony, wszak właśnie tam się wychował. Dzięki niemu każdy dzień 

dziecka będzie pełen radości i wrażeń. Miś zwierzył się nam również, że najlepiej czuje się pokoikach 

utrzymanych w stylach skandynawskim oraz leśnym, a także w aranżacjach inspirowanych gwiazdami 

oraz kosmosem. 

 

Niedźwiadek na tle nieba galaxy – zestaw 
 

Tego Pana być może już znacie. Tak, zgadza się, to miś Jaś, który pojawia się na ścianach pokoików 

dziecięcych również i solo. Tym razem występuje jednak w towarzystwie urokliwych gwiazd oraz 

malowniczego nieba. I mimo że jest on jeszcze młodziutki, ma wielki talent: potrafi przenosić  się 

wraz z dzieckiem do wspaniałej krainy snów i marzeń. A że doskonale zna te okolice, chętnie 

oprowadzi po nich również chłopczyka i dziewczynkę. Wiemy także, że preferuje on mieszkanie w 

pokoikach w stylu skandynawskim. 

 



Panda na tle gwieździstego nieba – plakat 
 

 

Panda Amanda to kolejna bohaterka naszych plakatów. Wiele maluszków pokochało ją  od 

pierwszego wejrzenia! Nie dzieje się tak bez powodu: jest ona nie tylko malutka i sympatyczna, ale i 

pięknie prezentuje się niemal w każdym pokoiku. Do tego inne nasze zwierzątka cenią ją za 

odpowiedzialność i odwagę. Z tą pandą maluszek będzie czuł się w 100% bezpiecznie. Panda zdradziła 

nam również, że - pomimo egzotycznych korzeni - najlepiej czuje się w skandynawskiej stylistyce. 

 

Panda na tle nieba galaxy – zestaw 
Panda Amanda powraca, tym razem - z dwoma innymi plakatami. Jak się okazuje, doskonale 

prezentuje się ona nie tylko solo, ale i w kompozycji z obrazami przedstawiającymi niebiesko-

fioletowe niebo. Dzięki temu z łatwością Twoje dziecko przeniesie się w świat wspaniałej wyobraźni, 

pełnej radości i pięknych kolorów. Tak kreatywnie urządzona ściana z pewnością ucieszy Twojego 

malucha. Idealnie skomponuje się też ze skandynawską estetyką. 

 

 

 



Plakat Krowa Balbina 
 

 

Piękny rysunek i wdzięczna modelka – oto przepis na plakat pełen uroku. Ten przedstawia zabawną 

krowę o imieniu Balbina. Jest miła, urocza i lubi dobrze zjeść ☺. Wystarczy ją poznać, aby szybko 

przekonać się o jej wielkich atutach. Nie bez powodu kochają ją dzieci, ale też inne zwierzątka z 

naszej ekipy. Plakat jest odpowiedni zarówno do pokoju dziewczynki, jak i chłopczyka. Świetnie 

będzie wyglądał m.in. w aranżacjach skandynawskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – ananas 
 

 

„A jak ananas!” – być może takie słowa wypowie już niedługo Twój maluszek. Plakat przedstawiający 

egzotyczny owoc, pomimo swojej prostoty, jest zabawny i z pewnością przykuje uwagę dziecka. Wraz 

z innymi plakatami z „owocowej serii” można wykorzystać go do nauki kształtów, kolorów, a przede 

wszystkim - do nazewnictwa owoców. Utrzymany w uniwersalnej kolorystyce, znakomicie sprawdzi 

się w rozmaitych wnętrzach. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – arbuz 
 

 

Szukasz sposobu na to, aby pokój dziecka był unikalny? Chcesz, aby pełnił on również funkcję 

edukacyjną? Plakat z arbuzem, z kolekcji „Little Simplicity”, pomoże Twojemu dziecku poznawać 

kształty, kolory oraz nazwy owoców. Jednocześnie, przy wykorzystaniu innych plakatów z tej serii, 

stworzysz we wnętrzu wspaniałą, owocową kompozycję. A być może zachęcisz dziecko do zdrowego 

żywienia. ☺ To również doskonałe rozwiązanie do wnętrz minimalistycznych oraz skandynawskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – jabłko 
 

 

Oto jeden z najsmaczniejszych, najzdrowszych i najbardziej chrupiących owoców świata. Jabłko, bo o 

nim mowa, tym razem pojawia się na plakacie i poleca się jako najlepszy towarzysz każdego 

maluszka. Jego usposobienie i okrągłe kształty z pewnością przypadną do gustu każdemu dziecku. 

Plakat z jabłkiem pomoże nauczyć mu się kolorów i nazw owoców, a i przy okazji zachęci do zdrowych 

nawyków żywieniowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – kolorowy alfabet 
 

 

Czy Twoje dziecko uczy się czytać? Jeśli tak, pora mu to ułatwić. Plakat z kolorowym alfabetem 

pomoże najmłodszym w zapamiętywaniu literek, a jednocześnie rozwinie ich kreatywność i 

wyobraźnię. Dzięki niej w dowolnym momencie maluch będzie mógł przenieść się w magiczny świat 

liter, wyrazów i znaków. Piękna pomoc dydaktyczna sprawi, że nabędzie ono nowe umiejętności z 

pasją i zaangażowaniem. W końcu… czy można lepiej połączyć naukę z zabawą? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – Miło być miłym 
 

 

„Miło być miłym” – oto sentencja, która może stać się dewizą życiową zarówno starszaka, jak i 

maluszka.  W końcu czy świat nie wyglądałby piękniej, gdybyśmy byli wobec siebie bardziej uprzejmi? 

A jeśli tak, warto wpoić dziecku takie wartości już we wczesnym dzieciństwie. Pozytywne przesłanie 

idzie na plakacie w parze z prostą formą i stonowanymi barwami. Dzięki swojej uniwersalnej 

stylistyce świetnie sprawdzi się jako dekoracja niejednego pokoiku dziecięcego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Little Simplicity – Po prostu tęcza 
 

 

Plakat z tęczą to esencja minimalizmu w artystycznej formie. Lekko przygaszona kolorystyka 

wprowadzi do pokoju dziecka spokój i harmonię. Możesz mieć pewność, że doskonale zda egzamin 

nie tylko jako dekoracja, która odmieni każde wnętrze, ale i jako element pobudzający wyobraźnię 

malucha. Znakomicie sprawdzi się również jako prezent do pokoików utrzymanych w stylistyce 

skandynawskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Morska przygoda 
 

 

Plakat przedstawia walenia Waldemara podczas jednej z nocnych wypraw wśród morskich głębin. 

Jesteśmy pewni, że w niejeden rejs wybierze się również z Twoim śpiącym maluszkiem. Delikatna, 

łagodna kolorystyka wprowadzi do pokoiku dziecięcego ład i harmonię. Ułatwi dziecku wyciszenie i 

zasypianie. Nasz waleń uwielbiany jest przez chłopców i dziewczynki, doskonale sprawdza się bowiem 

jako strażnik dziecięcego snu. 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Myszka Monika 
 

 

Przedstawiamy kolejne  stworzonko z wyjątkowej rodziny Dekorillo. Oto urocza myszka Monika, 

dobra koleżanka leniwca Lucjana. Wyróżnia się tym, że ma duże uszy i zawsze jest uśmiechnięta. W 

tak doborowym towarzystwie zabawa w pokoiku będzie jeszcze wspanialsza! Plakat doskonale 

sprawdzi się zarówno jako podarunek dla chłopca, jak i dla dziewczynki. A kto wie, może i stanie się 

najcudowniejszą pamiątką z okresu dzieciństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat myszka Monika szara 
 

 

Tę panią chyba już skądś znamy… Kto to taki? Oczywiście myszka Monika, tym razem - w 

karnawałowej odsłonie. Dzieci ją uwielbiają, a zwłaszcza dziewczynki. I nic dziwnego, myszka jest nie 

tylko bardzo przyjazna, ale i potrafi wspaniale udekorować pokój. Posiada duże uszka, okrągły nosek i 

piękny ogonek, przez co nie da się jej chyba nie kochać. Możesz mieć pewność, że rozchmurzy swoim 

usposobieniem każdego,  nawet najbardziej pochmurny dzień. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Przyjaciele z morskich głębin 
 

 

Walenie występują w morzach i oceanach całego świata, a teraz również i u nas. Te olbrzymie ssaki są 

tak fascynujące, że postanowiliśmy, aby trafiły do naszej kolekcji – są więc i na naklejkach, i na 

plakatach. A do tego prezentują się naprawdę nieźle! ☺ Zdradziły nam, że uwielbiają dzieci i że 

chętnie podzielą się z nimi fascynującymi, morskimi opowieściami. Nie wierzysz? Wystarczy tylko… 

dobrze się wsłuchać. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Simple Dino – Diplodok 
 

 

„Aaargh!” – tak lubi witać się z nami diplodok Damian. W tłumaczeniu na polski oznacza to: „Dzień 

dobry!”. Jeśli świat prehistorycznych stworów fascynuje Twojego malucha, ten plakat będzie strzałem 

w dziesiątkę. Diplodok Damian okaże się bowiem wspaniałym towarzyszem codziennych zabaw. Jeśli 

nie chcesz, aby było mu smutno, możesz zestawić go w kompozycji ze stegozaurem Stefanem oraz 

parazaurolofem Piotrem. 

 

Plakat Simple Dino – tęcza 
 

Zaproś sztukę do dziecięcego pokoju! Plakat z tęczą to świetny pomysł na szybką dekorację ściany w 

pokoiku chłopca oraz dziewczynki. Najpiękniej będzie wyglądał w zestawie z dinozaurami, z kolekcji 

Simple Dinos, jednak będzie bardzo estetyczną ozdobą również i solo. Subtelnie przechodzące w 

siebie kolory, przypominające technikę akwarelową, tworzą wielobarwną, minimalistyczną 

kompozycję. Taki plakat doskonale zaprezentuje się m.in. we wnętrzach w stylu skandynawskim. 

 

 



Plakat Simple Dino – Triceratops 
 

 

Dinozaury to stworzenia, które nieustannie inspirują dzieci. Dlatego też jeden z nich znalazł się na 

naszym plakacie. Triceratops Tomek, bo o nim mowa, mimo że wygląda poważnie, jest całkowicie 

niegroźny. Plakat z triceratopsem to wspaniały dodatek do pokoiku dziecięcego - zapewni wiele 

wrażeń pociechom, a jednocześnie fantastycznie ozdobi wnętrze. Celująco zda egzamin zwłaszcza w 

tych wnętrzach, w których głównym motywem są właśnie dinozaury. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat szop Szymon szary 
 

 

 

Czy te oczy mogą kłamać? Szop Szymon przyciąga uwagę słodkim spojrzeniem, któremu - co tu dużo 

mówić -  trudno się oprzeć. Stworzonko nie tylko pięknie dekoruje wnętrze, ale i wnosi do niego 

niepowtarzalny klimat. Delikatna kolorystyka sprawia, że plakat doskonale będzie wyglądał zwłaszcza 

w pokoju dziewczynki. Z kolei dzięki trzem rozmiarom do wyboru, bez problemu znajdziesz dla niego 

odpowiednie miejsce we wnętrzu. 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Znak Zodiaku – Bliźnięta 
 

 

Oto idealna dekoracja ścienna do pokoiku małych bliźniąt. Zaprezentowane na niej formy i kształty, 

tworzone przez pojedyncze gwiazdy, zachwycają ludzkość od tysięcy lat. Dzięki wspaniałym 

konstelacjom plakat może zaszczepić w maluchu miłość do kosmosu oraz chęć odkrywania 

wszechświata, w którym Ziemia jest tylko malutką kropeczką. Ciekawe, aktywne i ruchliwe bliźnięta z 

pewnością będą nim zafascynowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Znak Zodiaku – Lew 
 

 

Zodiakalne lwy są optymistyczne i pełne energii. Do tego są otwarte i ciekawe świata. Plakat 

prezentujący konstelację Lwa to swego rodzaju uwieńczenie jego wspaniałych cech charakteru. 

Nawet jeśli jego atuty są jeszcze światu nieznane, grafika wspaniale ozdobi dziecięcy świat maluszka. 

To genialny prezent z okazji urodzin i narodzin. Kto wie, być może pobudzi kreatywność maleństwa i 

jego wyobraźnię? 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Znak Zodiaku – Ryby 
 

 

Pomysł na… prezent urodzinowy? Plakat ze znakiem zodiaku! Niezależnie od wieku jubilata i jego 

zainteresowań, będzie on rozwiązaniem idealnym. A że osoby spod znaku ryb często interesują się 

symboliką znaków zodiaku, z pewnością ten upominek przypadnie im do gustu. Warto dodać, że ryby 

są bardzo empatyczne i lojalne, a do tego mają niezwykle rozwiniętą intuicję. To kolejny powód, aby 

wręczyć im plakat, będący ukoronowaniem ich najlepszych cech. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plakat Żyrafa Marta Pink 
 

 

Czy tylko dzieci są fanami waty cukrowej? Jak się okazuje, niezupełnie! Do grona entuzjastów 

słodkich, cukrowych chmurek należy także nasza żyrafa Marta. Ale spokojnie, lubi się nimi dzielić. :) 

Twój maluch przekona się również, że jest to wierna przyjaciółka, na którą zawsze można liczyć. 

Plakat jest odpowiedni do pokoju dziewczynki. Możesz potraktować go jako śliczny drobiazg z okazji 

urodzin lub narodzin małej księżniczki. 
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